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.\-71 FIEE

Road/Street/Posl 0mcc Ares/Loca lity
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| 10020
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Gross lotal income I t0290206

2 Deduclions under Chapt€r-Vl-A 2 0

3 Total Income 3 | 0290210
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Current Year loss, ifany 3a 0

Nel tax payrble
li889r6

Inleresl payable 5 I t9506

Total lax and interest payable
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.: .. '
1500000

910331

0

r0t8090

'Ia\es Paid
a Advance Tax

b TDS '7b

c TCS tc

d SelfAssessment Ta,t '1d

e TorafTaxes Paid (7^+7b+7c+7dl 3508421

Tax Payable (6-7e) 8 0

Refund (7e-6) 9 0

Exempt Income
Agriculture 0 l0 460
Others 460
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) BALANCE SHEET AS AT 3I43.20I7

s. No. PARTICULARS NOTE
NO.

As.t 3l-03-201?
(Curr.Da Yc.r)

As rt 3l-0J-2o 16

(Prcvious Y.r r)

AND LIABILITIES
I

2

Shareholdert Fund

(a) Share Capilai
(b) Reserves and SurPlu. 

,oru,

Non-Cur€nt Liabililtes

(a) Long Tefm Bottowngs
(b) O$er Non-Cunent Liabilities
(c) Long Term Provisiont 

,or"
curent Liabilities
(a) Trade Payable

(b) O$er Curenl Liabililies
(c) Shon Term Provision" 

,o,u,

6

1

8

7,500,000.00

65,384,751.4E

7 -500,m0.00
55 ,805,621.111

72.881J1I1! 63 ,105,621.l8

84,242,086.51

120,130,664.53

1,941,217.00

98,r85,21{t 57

I16,99s,878 53

I ,24t,654.00

206,313,96810 2t6,422.'l5l.l0

338,92t,221.32

404,990,996.7 4

3,430,552.30

321 ,238,941.00
418,335,600.94

3,559,461.?3

't41 ,349.110.36 743,134,001.67

TOTAL(l+2+3) 1.02654t,489.91 \022,a62,i't1.95

17,834,098.72
23,636,569.00

t

II
Non-CMenl Assels

(a) Fixed Assets

Tangible Assels

Capital workln-Progtess

(b) Non- Cutrent Inveslments

(c) Defened Tax Assels

(d) Long-lerm Loans and Advances

Cufienl Assets

(a) hvenlories
(b) Trade Receivables

(c) Cash and Cash Equivalenls

(d) Shorllem LoatF and Advances

(e) Otler Currenl Assels

tolal

ll

t3

t4
l5
l6
t7
t8

44,869,966.5',1

44,869,966.57 4 1.470,66't t2

t,642.040.00

3,530,354.74

34,r55,522.00

r,642,040.00

4.20',t,264.t1

40,355,209.00

39,321,916.4 46.204.513.1|

b
197 ,783,953.24

13,609,252.00

r5,234,966.03

I t5,163,258.36

559,177.00

786,r60,234.83
29,486,058.00

6,401,138.52

| | 2,286,t72.7'l

853,593.00

942.150,606.63 935,187, t97.l2

TOTAL(I+2' 1,026.548,4t9.93 \022,a62,371 .96

I
I
I Acco$ntitg poti.i.s I

Thc ro.bova forms rt inl.Sral pert ofFinanci,l Strtam'Dls'

of avan drla rtlrahad,
For rnd on bchelf oflh. Bo.rd of Dir.ctorsD .ln lch.'rf1fur saprral

' ll'or PEE DEE XAPUR

I Ch.rtar.d Accountrnls For SWATANTRA LAND & FINANCE PRMTE Lll\llTED I n0 -V,_>),_*l-:

$j;iil"JTtXW 
'(R'shm2rurd2n) '- '
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(CA. DE\DNDRA
B.Com. {Hons.), F

Itrrltr€r
Mcmb.rship No.07m62

tlrm R.gn No. 0)0522C

Phcc : Ncrv D.lhi
D.t. : 4th July,2017

DtN:00169301 .y \ DrN:02399246

Pl.cc i N.w Dclhi PhcG: N'w Delbi

Drrc : ,tih Juty,20t? D.t. : 4th Julv' 2017

SWATANTNA LAND'& FINANCE PW. LTD'

Head Otlice : A-71, FIEE Complex' Okhla lndustrial

Area, Phase - ll' NewDelhi -110020 '
Ph : O1 1'46015840-42' 41436763

E-mail : sll@ainelmail in' Website : www sll in

Branch Ollice: Plol N0 317'318' Indrapraslha. 
Colony Seclor:30'33' Faridabad' Haryana

Ph': 0129 ' 4142046

CIN : U74899D11 962PI CO03792
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I STATEMENT OF PROFIT & LOSS FOR THE YEAR ENDED 3I.03.2017

For lhe year cndcd
3r -03-2016

For lhe year ended

3r-03-20r 7

1.t47,949.74
89,089,3s3.14

ofLand, Development Expenditure &

Before Tax (lll-lV)
(l,oss) Transfened F om

(Loss) for the Period (V-vl)

per Equity Share ofRs. l0each
Year Rs. l0)

48.387,t47 .97

3,384,579.00
18.175,351.75

2.520,63t.69

42,'t | | ,t63.59

4,020,557.00

12,52s,300.94

2,st3,499 .65

! !,409,558.34

3,s28,519.73
36,t98.64
88,890.00

3,388,916.30

6'16,909.38

7,755,949.9'l9 ,5'r9,t28 .29

D

))

)

!
t

The Notes referred to rbove forms an integrrl part of Financial Statements.

report ofeven d.te attscbed.
For and on behalf of the Board of Directors

(cA.

For SWATANTRA LA{{D & FINANCE PRIVATE Lll\lITED; )l z 'a.--\-.*b---J*
(Ajay Msdan) \vrf (Rcshma llladan) '-:-:
Managing Diregldf \ Director

DIN:00169301 DIN:02399246

Place: NewDelhi Place: New Delhi

Drte : 4th July,2017 Date : 41h July' 201?

SWAIANINA LAND & FINANCE PW. LTD.
Head Ottice : A-71 , FIEE Complex, Okhla Industrial
Area. Phase - ll. New Delhi- 110020
Ph.: 0'l 1 -4601 5840-42, 41 436763
E-mail : slf @airtehail.in
Websile : www.sll.in
BBnch Office : Plot No. 317,318, lndraprastha
Colony, Sector - 30-33, Faridabad, Haryana
Ph.: 0129 - 4142046
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Mcmbership No. 070062

Firm Regn No. 000522C

Place : New Delhi
l)ete : 4th July,2017
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T CHABTEBED ACCOUNTANIE
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801. Intemational TradG Tot ,er'
Nehru Place, New Delhi-110 019

Phons : +91-11-26416060, 24119090
Fax : +91-1'l-28117979

E-mail : PdkaPurco@grnail.com
Form No 3CA

[See rule 6G(1Xa)]

Audit report under section 44AB of th; Income-tax Act, 1961, in a case where the accounts of
t.hebusinessorprofessionofaperson'havebeenauditedunderanyother|aw

We report thal the slatutory audit of SWATANTRA LAND AND F|NANCE PR|VATE L|M|TED, A.71'

rieE,'prrnsr-rt. oxnrn ti'rousrRlAL AREA, NEW DELHI, DELHI-1 10020' PAN - MACS1849N

was conducted by Us PEE DEE KAPUR AND CO in pursuance of the provisions of the compan'es

Act Act, and We innex hereto a copy of our audit report dated O4lO7l2O17 along with a copy each of -

(a) the audited Profit and loss account for the period beginning from 01/04/20'16 to ending on

3110312017

(b) the audited balance sheet as al 31sl March, 2017

(c) documents declared by rhe said Act to be parl of, or annexed to, the Profit and loss account and

balance sheet.

l'he statement ol particulars required to be {urnished under seclion 44AB is annexed herewith in

Form No. 3CD.

In our opinion and to the best of our inlormalion and according to examination of books oi.accounl

including other relevant documents and explanations given to us, the particulars given in the said

Form N6, 3CD are true and correct subject to the following observations/qualifications, if any:

3.

o
o
o
,a
a
I
a
{,
a
I
I
a
I
t
t
I
t
a
tlI
a
I
a
a
t
I

1.

2.

Date : 0410712017
Place : New Delhi

As Per Annexure A Attached
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Annexure'A'
(rcfer Clause 3 to Fornr 3CA)

801, lntemational Tradc Tower,
Nehru Place. New Delhi- 110 019

Phone : +91-11-2&116060, 28119090
Fax : +91-11-28117979

E-mail : pdkapurco@gmail.com

oISWA'fN N'II{N I-AND AND FINANCE PRIVATE LIMITED.

. lor nssessmenr year Zlli-l8

OllSl)rVA'l'IONS RHGARDING I,-ORM 3CI)
(l:orrring part of the rcpoft under Sec.44Al] ofthe Income-tax Act, l96l )

(--lausc l6 :

'l ltcri: is no such itenr as indicated in the clause. rvhich has not been credited to the Statement ol'
Prolit & l-oss account as revclcd during the course of examination carried out in respect of books
n'rcntioncd against clause I I (b) above which rvas also confirmed bv the assessee.

Ol:rusc 2l(d)(A):

ll is nol possiblc to vcrify rvhcthcr the payment in excess of Rs. 20.000/- have been made otherrvisc
lh|lr b\' .lccount paycc chcquc or bank draft as neccssarlr' evidencc is not in the possession of thc
asscsscc. llowcver. thc assesscc ccrlifies that the chcques exceeding lts. 20.000/- issued by accouBl
palcc or bank draf1.

(llausc 22:

It is not possiblc lo vcril'v whcthcr thc intcrest pavable or interest paid under section 23 of Micro
Snrall and Ivlcdiurn l:ntcrprises l)cvclopment Act, 2006- llorvever. the assessee certilies that there is
no inlcrcst payablc or inlcrcst paid under section 23 of Micro Small and Medium Enterprises
I)cvef opifrcnt Act, 2006.

Olausc 3l (a)(v), 3l(b)(iv) and 3l(c):

It is not possiblc lo vcrif), whclher lhe taking or accepting ol'loan or deposit or repayment of- the
satrtc havc bccn made othcrwise lhan by accounl payce chcque or bank drafl as necessary evidence rs
not in thc posscssion of thc dssessee. l-lowever, thc assessee certifies that all such transactions were
Dradc bv account payce or bank draft.

Clausc 3.1:

We havc vcrillcd the compliance with lhe provisions of Chapter XVll-B regarding deductiori of tax
at sourcc and rcgarding thc payment lhereof 10 thc credit of the Central Covemment in accordance
with the n uditing Slandards gencrally accepted in India which include test checks and lhe concept of
rnatcriality. Such audit procedures did nol reveal any significant non-compliance with the provisions
of (.-haotcr X VII-l].

Olausc 35(b):

Sincc in thc case of nalure of business as carricd on there are numerous items

HK*x
running in thousands, it is not possible to furnisi quanti
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801, Intemational Trado Tower,
Nehru Place, New DelhF110 019

Phone : +91 -1 1-2811 6060, 2641 9090
Fax : +91-11-26417979

E-mail : pdkapurco@gmail.com

ll is nol possiblc to dclcrminc ratios for each principal iterrs ofgoods. as necessarv bifurcaliln irr
respccl ol-all thc rcqLrircd attributes are not in Dossession ofassessee.

Nolcs lo lhc rcp(,rt:

l l'hc rcport is to bc rcad in coniunction with the auditccl accounts and notes appearing thereon. which
forms an intcgral parl ofthis report.

2 'l'he figurc and inibrmation furnished in the report have been cornpiled by the management and havc
bccn vcrilicd bv us on thc basis such test checks as considered uppropiiut". Furth-er, wherever thc
inlormalion is statcd ro bc "Nll-" or "Not Applicablc,,(N.A.), these have been concluded on tlrc
basis of managcmcnt ccrtifi cate/representation.

3' 'l hc accompanving financial statcnrents and Form No. 3CD is the responsibility ofthe managenrcnt.'l-he. manallcnrcnt is rcsponsible for the preparation oflhese slalements that give a true and fair vicrv
ofthc lrinancial l)osilion and l:'inancial Periormancc oftheir concern in accordance rvith Accounlins
Standards applicablc to tlrem and in accordance rvith lhe accountirrg principles generally u...p,"J iit
Ind ia.

'l ottr rcsponsibilitr is to c\prcss an opinion on thcsc financial statements based on our audit- Wc
c()nductcd ortt rudit itr accortlitnce with the Standards on Auditing issued bv lhe Institutc of(lhanered Accourrlanls of lndia. fhose Standards rcquire that ."" .on,ply rvith etiical requrrernents
and plan and pcrlbrrn lhc audit to obtain reasonablc 

"rruron"" 
about rvhether the linancial slarerncnts

are free liont Inaterial m isstatemcnt-
An audit involvcs pcrforming procedures to obtain nudil evidence about the amounts and disclosures
in the financial statements. 'fhe procedures selected depend on rhe aLrditor's judgment, ihcluding lhe
assessmenl of thc risks of'matcrial misstatement ol'the financial statements. whither due to fraud orerror. In nraking those risk assessments, the alrditor considers inlernal control relevanl to the
Cornpany's prcparation and l'air. prcscntation ol'the financial statements in order to design audit
Procedures tllat arc appropriate in the circumstances. but not for the purpose ofexpressing an opinion
on the cffcctivcncss of thc Cornpany's internal conlrol. An audit also includes eviluating the
appropriatcness ofaccounting policies used and thc reasonableness of the accounting estimates made
by managcmcnt- as rvcll as evaluating the overall prcsenlation ofthc financial slatem;nts.

7. Clausc 40:

For Pcc l)cc K:rpur & Oo.
ChaJF{€HScoUnlanrs

rltN:000522O)

sdt-
CA Dc mar Kapur
Partner

(Mcmbcrship No, 070062)

Placc: Ncw Dclhi
Date: 4'l' lu Iy 2017
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10 a Nalure of business or professton

b l, lhere rs any change rn the nature ot business orproressron. lhe parltculars ol such change.

PART-B

lf_firm or.nssocration of persons, rndrcale names of : NApaflners/members and lhetr profrt Sha ng ralios

lf lhere is any change in lhe partners or members or in : NAtheir proflt sharjng ratio since the last dale o, thepreceding year, the particulars of such Change.

:NO

: AS PER ANNEXURE'II:

Company

01 10412016 to 31 tO3t2O1T

zo17 -18

AS PER ANNEXURE 1'

No

Name of lhe assessee

2 Address

Permanenl Account Number

Slatus

Previous year from

Assessment year

FORM NO. 3CD

starement of particurars required to o" tJ".:il"1"ru^:1r?lsection aaee of the Income-rax Act, 196r

PART-A

: SWATANTRA LAND AND F|NANGE PRIVATE
LIMITED

: A7', FIEE, PHAsE-tt, oKHLA INDUSTRIAL AREA,
NEW DELHt, DELHI.11OO2O

:AAAC51849N
3

4

5

7

8

whether the assessee is riabre to pay.indirect tax rike excise duty, servrce tax, sares tax, customs : yes
,on1t;:f"'t 

r". please rurnish rhe resistration 
""r;;r;;;;t;i;lrli"ntin""tion numoei 

"iloiGJlo, 
.-

SN Type

ffivr to.rvt\) | uu I

11 a Whether books of accounts are prescflbed under
section 44AA, if yes, list of books so pr""criL"ll

b Lrsl ot books of account marntained and the address
at which the books of accounts are kept.(ln case
books ot account are maintained in a compuler
syslcm. menton lhc books of accounl generaled bv
sucn compuler system. If lhe books or;ccounts ar;
not kept al one location, please lurnish the adOreises
or tocalrons atong wilh the details of books of
accounls maintained at each localion.)

c List of books of accounl and nalure of relevant
documents examined.

12 Whether the profit and loss accounl includes any profits :NoaJtd gans assessable an presumptive basis, if y,ei, inJlate 
.'-

rne amount and the retevant section (44AD , qqAe, qqef.

S15!!gElg!gI! clause of section 44AB under which the qudit has been conducted

in business exceeding R;.l;;E

Business Sector. Sub sector Code
Nil Nil Nil Nil

No
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448.4488. 44gBA,44BAB, Chapter XlfG, First Schedule
or any other relevant section.)

Method of accountjng employed in the previous year. :

Whether there has been any change in the method of :

accounting employed vis-a-vis the method employed
in the immediately preceding previous year.

lf answer to(b) above is In the atfirmative, give details :

of such change ,and the effect thereof on the profit or
toss.

Whether any adjustment is required lo be made to the i

profits or loss for complying with the provisions of
income computation and disclosure standards notified
under seclion 145{2).

ll answer to (d) above is in the affirmative, give details
of such adjustments:

Disclosure as per ICDS:

Method of valuation ot closing slock employed in the
previous year.

In case of deviation from the method of valuation
prescribed under section '145A, and the effect thereof
on lhe prolit or loss, please furnish.

Secliqn
NiI Nrl

Mercantile system

No

NA

Yes

i AS PER ANNEXURE'IV'

AS PER ANNEXURE'V'

At cost or Net Realisable Value, which ever is lower

:NO

:NA

13 a

b

c

d

c

I

14a

b

17

15 Give the tollowing particulars of the capital asset converted : NA
Inlo slock-in-trade: -

nmounts not credited to the profit and loss account, being: -

a I he items falling within the scope of section 28. :NA

b 'the proforma credits, drawbacks, refunds of duty of : NA
customs or excise or service lax or relunds of sales
tax or valuc addod lax, where such credits,
drawbacks or refunds are admitted as due bv the
authorities concerned.

Escalalion claims accepled during the previous year.

Ani other item of income.

Capital receipt, if any.

c

d

:NA

:NA
:NA

o
a
I
iD

I
I
I
t
t
3

Where any land or building or both is transferred during the
previous year for a consideration less than value adopted
or assessed or assessable by any authorily of a State
Government relerred to in section 43CA or 50C. olease
furnish:

Particulars ot depreciation allowable as pe. the Income-tax
Acl, 196'l in respecl of each assel or block ot assets, as the
case may be, inlhe following form .
nmount admissible under seclions
32AC/3348/33ABAJ35/354BB/35AC/35CCA"/35CCB/3sD/3
5DD/35DDA"i35E

a Any sum paid to an employee as bonus or
commission lor services rendered, where such sum

AS PER ANNEXURE 'VI'

Particulars Increase in
profit

Decrease in
orolit

Nil Nil Nit

'tB

NA
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21 a

was otherwise payable to him as profits or dividend.
lsection 36(1)(il)l

Detajls of contributions received from employees for : NA
various funds as referred to in section 36(1Xva):

Please furnish the details of amounls debited to the prolit and loss account, being in the nature of capital, personal,
adve.tiscment expendature etc.

Capital expenditure :

Itersonal expendilure

Adverlisement cxpenditure in any souvenir, brochure, :

tract, pamphlet or the like published by a political
party

Expenditure incurred at clubs being entrance fees and :

subscriptions

Expenditure incurred at clubs being cost for club :

services and facilities uscd

Expenditure by way of penalty or fine for violation of :

any law for the tame being torce

Expendilure by way of any other penalty or fine not
covereo aoove

Expenditure incurred for any purpose which is an :

otfence or which is prohibited by law

Amounls inadnrissible under section 40(a):-

i. as payment to non-resident referred lo in sub-clause (j)

(A) Details ol paymcnt on which tax is not deducted: :

(B) Deiails of payment on which tax has been :

deducted but has nol been paid during lhe previous
year or in the subsequent year before the expiry ot
time prescribed under section 200(1)

ii. as payment referred lo in sub-clause (ia)

(A) Details of payment on which tax is not deducled: :

(B) Details of payment on which tax has been :

deducted but has not been paid on or before the due
date specitled in sub- section (1) of section 139

iii. as payment refeired to in sub-clause (ib)

(A) Details ofpaymenl on which tevy is not deducled: :

(B) Ddajls of payment on which levy has been :

deducled but has not been paid on or before the due
date specified in sub- section (1) ot section 139

iv. Fringe benelit tax under sub.clause (ic) :

v. Wealth tax under sub-clause (iia)

vi. Royaltee, license fee, service fee etc. under sub- :

clause (jib)

vii. Salary payable outside india/to a non resident :

without TDS etc, Under suEclause (iii)

viii'PaymenttoPF/otherfUndetc'undersUb'c|ause
(iv)

ix. Tax pard by employer fdr F€rquisites under sub-

NA

NA

NA

NA

AS PER ANNEXURE 'VII'

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

,

D

,
,

t
,

I
)

I
)

l

0

0

0

NA

0

0
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clause (v)

Amounts debited to profit and loss account beang,

interest, salary, bonus, commission or remuneration
inadmissiblc under section 40(b/40(ba) and
computation lhereof

Disallowance/deemed income under seclion 40A(3):

(A) On the basis of the examination of books ot
accounl and other relevant documenls/evrclence,
whether the expenditure covered under section
40A(3) read with rule 6DD were made by account
payee cheque drawn on a bank or account payee

furnish the details

(B) On the basis of the examinalion of books of :Yes
account and other relevant documents/evidence.
whether the payment referred to in section 40A(34)
read with rule 6DD were made by account payee
cheque drawn on a bank or account payee bank draft
lf not, please furnish the details of amount deemed to
be the protits and gains of business or prolessaon

:NA

Yes

provision for payment of gratuity not allowable under
section 40A(7)

any sum paid by the assessee as an employer not
allowable under section 40n(9)

I)articulars of any liability of a contingent nature

:710257

:0

:NA

,

I
I
t
D

t--
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h amount of deduction inadmissible in terms of section : AS PER ANNEXURE 'Vllf
144 in respect of the expenditure incurred in relation
to income which dges not form part of the total income

i amount inadmissible under the proviso to section : Nil
36(1)(iii)

Amount ot inleresl Inadmrssrble under section 23 of the
Micro, Small and Medium Enterprises Development Act,
2006.

Particulars of any payment made lo persons specilied
under seclion 40A12Xb).

Amounts deemed to be protlts and gains under section
32AC or 33AB or 33ABA or 33AC.

Any amounts of profits chargeable to tax under seclion 41

and compulation thereof

(i) In respect of any sum referred to in clause
(a),(b).(c),(d),(e) or (0 of section 438 the liability lor which:-

A Pre-existed on the first day of the previous year but
was not allowed in the assessmeot ot any preceding
previous Year and was:-

(a) Paid during the prevaous Year

' (b) Nor paid during the previous year;

B Was incurred in the previous year and was:-

:0

: AS PER ANNEXURE ]X'

:NA

:NAI
t
t
t
D

t
t
I
a

:NA

:NA

bank draft.
oate ot payment Nature of payment Amount Name of the payee PAN of lhe

DAYEE

Nil Nil Ni Nil Nil

under section 404{34
Date of payment Nature of payment Amount Name of the payee PAN ol the

payee

Nil Nil Ni Nil Nil



No
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I
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I
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t
I

,

I
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I

a

or accepted during the previous year:-

(a) paid on or before the due date for furnishinq lhe
return ol Income of the previous year 139(l);

(b) Nol paid on or before the aforesaid oare.

State whether sales tax. customs duty, excise duty or
any olher indirect tax, levy, cess, impost elc.is passed
lhrough the profits and loss

a Amount of Cenlral Value Added Tax credits availed of : No
or utilised during the previous year and its treatment in
the protii and loss account and treatmenl of
outstanding Central Value Added Tax credits in the
accounts.

b Particulars of income or expenditure of prior oeriod : NA
creditcd or debited lo the prolit and loss accounl.

Whelher during the previous year lhe assessee has : No
rec€rved any properly, being share of a company not being
a company in which the public are substantially interested;
wrthoul consideration or for inadequate consideration as
relerre(l to In seclion 56(2xviia), if yes, please furnish the

Wholher during lhe previous year the assessee recetved : No
any consrderation for issue oI shares which exceeds the
larr market value ofthe shares as referred to in section

Details ot any amounl borrowed on hundi or any amount
due thereon (including interest on the amount borrowed)
rcpatd, otherwise than through an account payee

3'1 a Parliculars of each loa n or deposil in an amount : AS pERANNEXURE,Xt
exc€edin9 the tjmit specafied in seclion 26955 taken
or accepted during the previous year :_

b Particulars of each specified sum in an amount : AS pER ANNEXURE
exceeding the limit specified in section 26955 taken

:NA

:NO

: AS PER ANNEXURE'X'

c Particulars of each repayment bf loan or deposit or
any specified advance in an amount exceedina the
limtt specilied in seclion 269T made durino th;
previous year:-

of the
Namc ol the
person from
which shares

rcceived

PAN ot the
person

Name of the
company from
which shares

received

CIN of the
company

No. of shares
received

Amount of
consideration

paid

Fair market
value of shares

Nil Nil Nil Nil Ni Ni Nil

2)(vrb) if yes furnish the details ofthe same.
Name of thc pe6on from

which consideration
rcceived for issue of shares

PAN of the person No. of shares Amount ot
consideration

Fair market value ot
the shares

Nrl Nil Nil Nil Nil

Name ot
person
trom

amount

oor
.epaid

on
hundi

AS PER ANNEXURE'XIII'



I
I
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I
I
t
t
I
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Particulars of repayment of loan or deposil or any : NA
specified advance in an amount exceeding the limit
specified in section 269T received otherwise than by a
cheque or bank draft or use of eleclronic clearing
system through a bank account during the previous
year:-

Particulars of repayment of loan or deposit or any : NA
spcified advance in an amount exceeding the limit
specified in seclion 269T received by a cheque or
bank drafr which is not an account payee cheque or
account payee bank draJt during the previous yea.:-

Details of brought forward loss or depreciation allowance, in the following manner, lo exlent available:-

b Whelher a change in shareholding of the company :No
has taken place in the previous year due to which the
losses incurred prior to the previous year cannot be
allowed to be car.ied torward in terms ot seclion 79.

c Whether the assessee has incurred any speculation : No
loss referred to in section 73 during the previous year,
lf yes, please turnish the details of the same.

d Whelher the assessee has incurred any loss relerred : No
to in seclion 73A in respect ot any specitied business
during the previous year.

e ln case of a company, please state that whether the : No
company is deemed lo be carrying on a speculation
business as referred in explanation to section 73.

Section-wjse details of deductions, if any, admissible under : No
Chapter VIA or Chapter lll (Section 10A, Section 10AA).

Whether the assessee is required to deduct or colleci : AS pER ANNEXURE 'XlV'
tax as per the provisions of Chapter XVll-B or Chapter
XVll-BB, if yes please furnish

Whether the assessee has furnished the statement of : Yes
tax deducted or tax collected within the orescribed

I
I
t
I
a

I

lnI

I
a
t
t
I
a
I
I
a
I
t
t
,
t
,

t
I
,
t

34a

b

c whether the assessee is liable to pay inleresl under
section 201(1A) or section 206C(7). lf yes, please

ln the case of a trading conern, give quantitative
details of principal items of goods traded

: AS PER ANNEXURE'X\r

Scrial No: Asscssment
Ycar:

Nature of loss
,/Oepreciation

allowance

Amount as
relurned

Amount as
assessed

Order No and
Date

Remarks

Section under
which deduction

is claimed

Amounts admissible as per the
provision ot the Income.tax Act, 196''l

and tultils the conditions. if
any,specitied under the relevanl

provisions gf Income-tax Act, l961 or
Income-lax Rules,1962 or any other
guidelines, circular, etc, issued in

this behalf.
Nil Nil

trme. ll not, please furnish the details:
Tax deduction and
collection Account

Number (TAN)

Type of Form Due dale for
furnishing

Oate of
furnishing, if

furnishbd

Wheiher the statement
ot tax deducted or
collected contains

information about all
transactions which are
required to be reDorted

Nil Nil Nil Nil Nil

:NA



b In the case of manufacturing concern, give quaniitative details of the principal items of raw materials, tlnished products
any by-products

(A) Raw malerials ' NA

(B) Finished products : NA

(B) By products : NA

:]6 In lhe case of Domestic Company, detaals of tax on : NA
distributed prolits under section 115-O in the following
lotms

Whether any cosl audil was carried out. ?" : NA

Whether any audit was conducted under lhe Central Excise : NA
Act, 1944. ?

Whelher any audit was conducted under section 72A of lhe : No
Finance Act,'1994 in relalion to valuation of taxable
services, llnance act 1994 in relation to valuation of
taxable service as may be reported/identilled by the
auditor. ?

40 l)etails regarding lurnover, gross profit, etc., for the previous year and preceding previous year:

:t/

3{l

41 Please furnish the delails of demand raised or refund
issued during the previous year under any tax laws other
lhan Income tax Act, 196'1 and Wealth lax Acl, '1957
alongwith delails of relevant proceedings.

:NA

XAPUR AND CO

Dalc '. 0410712017
Placc: New Delhi

Particulars Previous vear Preceding previous year
lolal lurnover of lhe assessee 89988263 9722023a
Gross profiVlurnover 0 0 0.00 0 c 0.00
Nel profiUturnovcr 13644954 89988263 15.16 11409558 97220238 11.74
Stock-in-lrade/turnover c 0 0.00 0 c 0.00
material consumed/Finished qoods Droduced c 0 0.00 0 c 0.00


